BİBLİYOGRAFYA :

Hatîb el-Bağdâdî, *el-Kifâye* (nşr. Ebû Abdullah es-Sevrakî – İbrâhim Hamdî el-Medenî), Medine, ts. (el-Mektebetü’l-İlmiyye), s. 432-437; İmâmü’l-Haremeyn el-Cüveynî, *el-Burhân fi uşûli’l-fıkıh* (nşr. Abdülazîm Mahmûd ed-Dîb), Mansûre 1418/1997, II, 1184; a.mlf., *el-Kâfiye fi’l-cedel* (nşr. Fevkiyye Hüseyin Mahmûd), Kahire 1399/1979, s. 442-444; Gazzâlî, *el-Müstasfâ*, Bulak 1324, II, 378-379; Şâtîbî, *el-Muvâfakât*, IV, 294; İbn Ha-

cer el-Askalânî, *Nüzhetü’n-nazar fi tavâzihî Nuḥbetü’l-fiker* (nşr. Nüreddin İtr), Dimaşk 1414/1993, s. 76; Şemseddin es-Sehâvî, *Fetḥu’l-muğîs*, Beyrut 1403/1983, III, 81-84; Süyûtî, *Tedribü’r-râvî* (nşr. Abdülvehhâb Abdüllatîf), Medine 1379/1959, s. 386-391; İsmail Hakkı İzmîrli, *İlm-i Hilâf*, İstanbul 1330, s. 212; Tâhir el-Cezâirî, *Tevcihü’n-nazar*, Beyrut, ts. (Dârü’l-ma’rife), s. 224-229; İsmail L. Çakan, *Hadislerde Görülen İhtilaflar ve Çözüm Yolları*, İstanbul, ts. (MÜİF Vakfı Yayınları), s. 219-223; Talât Koçyiğit, *Hadis Terimleri Sözlüğü*, Ankara 1992, s. 487-488; Ahmed Muhammed Şâkir, *el-Bâ’işü’l-ḥaşiş*, Beyrut 1415/1994, s. 170; Ayhan Tekineş, “Muhtelifü’l-hadis”, *DİA*, XXXI, 76.

OSMAN DEMİR

TEVÂRİH-i ÂL-i OSMÂN

(تواریخ آل عثمان)

Osmanlı Devleti’nin kuruluşundan başlayarak yazılan bazı tarihlerin ortak adı.

Osmanlı Devleti’nin ilk özgün tarih kaynakları II. Murad devrinde görülmeye başlar.